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Behorighet och statsbidrag

Fordelning av statsbidrag for 2026 till
kommuner for insatser som avser barn som
16per risk att bega brott 1 miljoer kopplade
till organiserad brottslighet

Beslutat 2026-02-18

Mottagare Beviljat belopp (kr)
Alvesta kommun 823 794
Arboga Kommun 568 761
Avesta kommun 491 031
Bergs kommun 568 761
Bjuvs kommun 175 368
Bolln&s Kommun 1895871
Borl&inge kommun 1 880 469
Bords Stad 5687 612
Botkyrka kommun 907 743
Emmaboda kommun 568 761
Enkdpings kommun 1 043 999
Eskilstuna kommun 2 843 806
Fagersta kommun 568 761
Falkdpings Kommun 873911
Falu kommun 253 668
Filipstads kommun 599 053
Finspdngs kommun 947 935
Flens kommun 933 906
Gavle Kommun 5687 612
Goteborgs stad 16 835 332
Hallsbergs kommun 9210018
Halmstads kommun 125127
Haninge kommun 2879 354
Helsingborgs Stad 2742187
Huddinge kommun 801 953
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Hultsfreds kommun
Hallefors kommun
H&rnésands Kommun
Hdassleholms kommun
Jarfalla kommun
J6nkdpings kommun
Kalmar kommun
Karlskrona kommun
Karlstads kommun
Katrineholms kommun
Kristianstads Kommun
Kristinehamns kommun
Képings kommun
Landskrona stad
Lindesbergs Kommun
Linképings kommun
Ludvika kommun
Luled kommun
Lysekils kommun
Malmé stad
Melleruds kommun
Motala kommun
Nacka kommun
Norrképings kommun
Nybro Kommun
Nykdpings kommun
Né&ssjo kommun
Perstorps kommun
Ronneby kommun
Sandvikens kommun
Sigtuna kommun
Skévde kommun
Sollentuna Kommun
Solna stad
Stockholms stad
Sundbybergs stad
Saffle kommun
Séderhamns kommun
Sédertdlie Kommun
Tomelilla Kommun
Trollhattans Stad
Uddevalla kommun
Upplands-Bro kommun
Uppsala kommun

Vetlanda kommun

381 457
247 964
407 167
2734979
3351 687
2 843 806
402 410
947 935
3132926
631 291
1895871
40 050
735 590
2228 833
1 447 998
1460 768
1774239
1692065
194 247
5687 612
487 097
825333
1895871
331777
1421 903
1516697
1516697
796 266
947 935
1059 214
3128187
308 160
1150 297
248 359
20 292 040
1805172
473 968
2617 392
4 060 007
84177
1895871
816172
1850791
7773070
618 812
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Mottagare Beviljat belopp (kr)

Vingdkers kommun 723 089
Vdanersborgs kommun 792 842
Vasterds stad 953 623
Vaxjé kommun 1798 992
Amaéls kommun 1176729
Almhults kommun 43 226
Orebro kommun 262 578
Ostra Géinge Kommun 473 968

Summa 148 000 000




